
Comprobante N°

DNI del cliente

Periodo

Fecha de emisión

Fecha de vencimiento

V01 VIEW TV - PACK CLASICO (Incluye Descuento)
(01/2024) $6725.00

V06 VIEW TV - PACK CLASICO (ADICIONAL 2do DECO)
(01/2024) $650.00

CA7 ABONO MENSUAL INTERNET 50MB (INCLUYE 40% DE…
(01/2024) $6320.00

V10 VIEW TV - PACK FUTBOL HD
(01/2024) $2100.00

CD6 BONIFICACION ESPECIAL IP…
(Cuota: 6 /6
)

$-1773.00

C21 RECARGO POR MORA
(12/2023) $150.00

C20 GASTOS ADMINISTRATIVOS
(12/2023) $150.00

TOTAL A PAGAR

Cupón para pago

000010079134

23963486

01/2024

24/12/2023

11/01/2024

Conceptos facturados

$14300

1234-0143-0000-2401-1000-0000-0089-9860-0005-0012-01


	Cupón para pago

